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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519038G

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit TRADE WISE SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/202406/03/2123

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, njesia 7, Bulevardi Gjergj Fishta, 
Kulla nr. 1, Shkalla 17, kati i 3-te, apartamenti 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e ndermjetesimit 

tregtar dhe te konsulences tregtare dhe marketingut, ne 
industrine e prodhimit dhe te tregtimit si ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Për më tepër, mbështetja për kompanitë është edhe 
organizim logjistik, te rrjeteve te tregtimit, ndihmon në 
marrëdhëniet midis atyre që blejnë dhe atyre që shesin dhe 
lehtëson dialogun që dërgimi i mallrave të jetë sa më i 
thjeshtë.   Shoqeria mund të kryejë cdo lloj veprimesh dhe 
operacionesh te nevojshem per mbarevajtjen e qellimeve te 
shoqerise, perfshire ekzekutimin e dhenies se garancise, 
hipoteka, dhe cfaredolloj garancie personale dhe reale te te 
treteve perfshire institucione bankare dhe financiare, krijimin 
e financimeve te perbashketa pasive edhe me garanci reale, 
marrjen ne pergjegjesi direkte apo indirekte te pjesmarrjeve 
ne shoqeri te tjera kapitale duke patur nje objekt analog, me 
qellim kompletimi. 
ARCANGELO PIERRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ARCANGELOPIERRI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arcangelo.pierri@gmail.com  
Telefon: +393927745051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261219-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AE460D-955E-47CB-B061-D25AAC0591D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB7F23-4EC3-4AF3-BC07-EE590FE890A6

